きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

                                             令和元年１０月２４日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

ひまわり農業協同組合代表理事組合長が竹本市長へ新年度農業政策に関する要望書を提出

されることになりましたのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和元年１０月２５日（金曜日） 午前１１時から

２ 会  場  豊川市役所 市長室

３ 参 加 者  ひまわり農業協同組合 権田 晃範 代表理事組合長

              〃         今泉 秀哉 専務理事

              〃         竹内 康浩 常務理事（経済担当）

              〃         小林 紀善 営農部長

４ そ の 他  議長へは、同日午前１１時３０分に要望書の提出を予定しています。

【お問い合わせ先】

豊川市役所 産業環境部 農務課 農政係 山本

TEL 0533-89-2138 E メール nomu@city.toyokawa.lg.jp

ＪＡひまわり

新年度農業政策要望書の提出